Bank Credit Dnipro

N FREMIUM BANKING

ISIN

KotupyeaHHa* OBAN y rpuBHi

UA4000230809
UA4000218531
UA4000231559
UA4000234215
UA4000235865
UA4000236624
UA4000228811*
UA4000228381*
UA4000234413
UA4000229116*
UA4000236228
UA4000233704
UA4000207518
UA4000234223
UA4000230270
UA4000231195
UA4000232177*
UA4000233712
UA4000231625
UA4000235196
UA4000236475
UA4000237556

EUR government bonds quotes

UA4000235576
UA4000238364

Jdama

rno2aweHHA

18.03.2026
13.05.2026
10.06.2026
24.06.2026
16.09.2026
14.10.2026
30.09.2026
04.11.2026
13.01.2027
24.02.2027
10.03.2027
14.04.2027
26.05.2027
09.06.2027
07.07.2027
25.08.2027
20.10.2027
03.11.2027
09.02.2028
12.04.2028
27.09.2028
15.11.2028

02.07.2026
06.05.2027

JloxioHicmb
Kynieni, %

16.00%
16.25%
16.50%
16.50%
17.15%
17.25%
17.25%
17.25%
17.50%
17.50%
18.00%
18.00%
18.00%
18.10%
18.20%
18.25%
18.25%
18.40%
18.50%
18.75%
18.85%
19.00%

3.50%
3.75%

JloxioHicmb
npooacy, %

CtaHom Ha 12.01.2026

YTM
YTM
YTM
YTM
16.40% YTM
16.50% YTM
YTM
YTM
YTM
YTM
17.00% YTM
17.10% YTM
17.25% YTM
17.30% YTM
17.40% YTM
17.40% YTM
YTM
YTM
17.50% YTM
18.00% YTM
18.15% YTM
18.25% YTM

2.25% YTM
3.00% YTM

KoTupyBaHHA iHAWKATUBHI Ta MOXYTb OyTM 3MiHEHi B byab-AKKIA Yac 6e3 nonepenKeHHs.

SIM - npocTa npnbyTKOoBa cTaBka OB 40 CTPOKY iX NoraleHHsA

YTM - edekTrBHa npmbyTKoBa cTaBka OB/ 40 CTPOKY iX NOraweHHs 3 ypaxyBaHHAM peiHBECTULLT KYyNnoHiB

Tun %
cmasku

Kinbkicme,
wm.

10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000

100
100



