

ISIN	Дата погашення	Дохідність купівлі, %	Дохідність продажу, %	Тип % ставки	Кількість, шт.
<b>Котирування* ОВДП у гривні</b>					
UA4000230809	18.03.2026	16.00%		YTM	10 000
UA4000218531	13.05.2026	16.25%		YTM	10 000
UA4000231559	10.06.2026	16.50%		YTM	10 000
UA4000234215	24.06.2026	16.50%		YTM	10 000
UA4000235865	16.09.2026	17.15%	16.40%	YTM	10 000
UA4000236624	14.10.2026	17.25%	16.50%	YTM	10 000
UA4000228811*	30.09.2026	17.25%		YTM	10 000
UA4000228381*	04.11.2026	17.25%		YTM	10 000
UA4000234413	13.01.2027	17.50%		YTM	10 000
UA4000229116*	24.02.2027	17.50%		YTM	10 000
UA4000236228	10.03.2027	18.00%	17.00%	YTM	10 000
UA4000233704	14.04.2027	18.00%	17.10%	YTM	10 000
UA4000207518	26.05.2027	18.00%	17.25%	YTM	10 000
UA4000234223	09.06.2027	18.10%	17.30%	YTM	10 000
UA4000230270	07.07.2027	18.20%	17.40%	YTM	10 000
UA4000231195	25.08.2027	18.25%	17.40%	YTM	10 000
UA4000232177*	20.10.2027	18.25%		YTM	10 000
UA4000233712	03.11.2027	18.40%		YTM	10 000
UA4000231625	09.02.2028	18.50%	17.50%	YTM	10 000
UA4000235196	12.04.2028	18.75%	18.00%	YTM	10 000
UA4000236475	27.09.2028	18.85%	18.15%	YTM	10 000
UA4000237556	15.11.2028	19.00%	18.25%	YTM	10 000
<b>EUR government bonds quotes</b>					
UA4000235576	02.07.2026	3.50%	2.25%	YTM	100
UA4000238364	06.05.2027	3.75%	3.00%	YTM	100

Котирування індикативні та можуть бути змінені в будь-який час без попередження.

**SIM** - проста прибуткова ставка ОВДП до строку їх погашення

**YTM** - ефективна прибуткова ставка ОВДП до строку їх погашення з урахуванням реінвестиції купонів